



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 1 de 22
16/07/2020 12:19
Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 2	2	8/01/2019	Registrada	América	9401	132	LPRI N° 20/2018	DECRE N°17/2019	08/01/2019	3606 - ILKA CONSTRUCCIONES S.R		1.655.274,21
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - IMPERMEABILIZACION CISTERNA - MEJORADO SISTEMA DE AGUA EN AMERICA									1.655.274,21	1,00	1.655.274,21
Observaciones: 40.87.00 MEJORADO SISTEMA DE AGUA EN AMERICA (LICITAC. PRIVADA N° 20/2018)												
1 - 1130	1130	8/02/2019	Registrada	América	9602	132	LPRI N° 1/2019	DECRE N°198/2019	08/02/2019	2372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		1.760.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									35,20	50.000,00	1.760.000,00
Observaciones: LICITACION PRIVADA N° 1/2019.-												
1 - 1590	1589	22/02/2019	Registrada	América	9401	132	LPRI N° 2/2019	DECRE N°262/2019	22/02/2019	1948 - FOTGMANN, HECTOR DANIE		247.900,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA REFACCION EN SALA DE RED - SEGUN PLIEGO ADJUNTO									247.900,00	1,00	247.900,00
Observaciones: 40.66.09 REFACCION EN SALA RED - LICITACION PRIVADA N° 2/2019 (FONDO EDUCATIVO)												
1 - 1925	1926	8/03/2019	Registrada	América	9602	132	LPRI N° 4/2019		08/03/2019	1337 - YPF S.A.		472.728,00
2.5.6.01622.0001	ACEITE HIDRAULICO - ACEITE HIDRAULICO 68 - TAMBOR X 205 LTS. - ESPECIFICAR MARCA									11.056,00	10,00	110.560,00
2.5.6.03443.0005	MARCA YPF ACEITES LUBRICANTES - ACEITE TRANSMISION 80 W 90 - PRESENTACION TAMBOR X 205 LTS. - ESPECIFICAR MARCA -									15.825,00	3,00	47.475,00
2.5.6.03443.0001	MARCA YPF ACEITES LUBRICANTES - ACEITE TIPO MONOGRADO SAE 15W-40 - PRESENTACION TAMBOR X 205 LITROS - ESPECIFICAR MARCA									13.878,00	8,00	111.024,00
2.5.6.03443.0014	MARCA YPF-XV100 ACEITES LUBRICANTES - ACEITE TIPO TRANSMISION A.T.F. - PRESENTACION TAMBOR X 205 LTS. - ESPECIFICAR MARCA									16.645,00	3,00	49.935,00
2.5.6.02061.0008	MARCA YPF GRASA LUBRICANTE - TIPO FIBROSA PARA RODAMIENTO SERVICIO PESADO - PRESENTACION TAMBOR X 180 KILOS - ESPECIFICAR MARCA									23.010,00	2,00	46.020,00
2.5.6.03445.0002	MARCA YPF REFRIGERANTE/ANTICONGELANTE - TIPO REFRIGERANTE / ANTICONGELANTE - PRESENTACION TAMBOR 205 LTS. - ESPECIFICAR MARCA MARCA YPF									29.713,00	3,00	89.139,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 2 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.5.6.04394.0001	ADITIVO - LIQUIDO PARA FRENOS - ENVASE X 20 LTS. - ESPECIFICAR MARCA PACK * 12* 1 LT- MARCA YPF- CANTIDAD : 5 PACKS									6.191,67	3,00	18.575,00
Observaciones:												
1 - 1926	1927	8/03/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 4/2019		08/03/2019	1337 - YPF S.A.		167.717,00
2.5.6.03443.0001	ACEITES LUBRICANTES - ACEITE LUBRICANTE 15 W 40 - PRESENTACION TAMBOR 205 LTS - ESPECIFICAR MARCA.- MARCA YPF-XV 100									13.878,00	7,00	97.146,00
2.5.6.03445.0002	REFRIGERANTE/ANTICONGELANTE - TIPO REFRIGERANTE / ANTICONGELANTE - PRESENTACION TAMBOR 205 LTS - ESPECIFICAR MARCA.- MARCA YPF									29.713,00	2,00	59.426,00
2.5.6.01623.0001	FLUIDO P/FRENOS - LIQUIDO DE FRENO - ENVASE BALDE X 20 LTS - ESPECIFICAR MARCA.- ENVASE 12*1 LT- MARCA YPF CANTIDAD: 2 PACKS									5.572,50	2,00	11.145,00
Observaciones:												
1 - 3359	3361	15/04/2019	Registrada	América	9602	132	LPRI N° 5/2019	DECRE N°565/2019	15/04/2019	2494 - MILLA NEUCAR S.A.		1.272.186,00
2.4.4.00413.0001	CUBIERTAS - CUBIERTAS 17-5-25/TACO RURAL - 20 TELAS - MARCA CAMSO/SOLIDEAL MASTER L2 - (De acuerdo a Licitación Privada N° 5/2019)									30.550,00	16,00	488.800,00
2.4.4.00413.0002	CUBIERTAS - CUBIERTAS 14.00-24 - TACO RURAL - 16 TELAS - MARCA CAMSO/TLH732 - (De acuerdo a Licitación Privada N° 5/2019)									22.100,00	16,00	353.600,00
2.4.4.00413.0003	CUBIERTAS - CUBIERTAS 18-4-34 - 6 TELAS - MARCA: FIRESTONE PANTANERA - (De acuerdo a Licitación Privada N° 5/2019)									26.364,00	4,00	105.456,00
2.4.4.00413.0005	CUBIERTAS - CUBIERTAS 275-70-22.5- CON TACO - MARCA: BRIDGESTONE R-294 - LISA - (De acuerdo a Licitación Privada N° 5/2019)									18.397,00	8,00	147.176,00
2.4.4.00413.0006	CUBIERTAS - CUBIERTAS 295-80-22.5 CON TACO - MARCA FIRESTONE FD-663 CON TACO - (De acuerdo a Licitación Privada N° 5/2019)									17.909,00	8,00	143.272,00
2.4.4.00628.0013	CAMARA - CAMARA 17.5-25 ATLANTIC - (De acuerdo a Licitación Privada N° 5/2019)									3.619,00	6,00	21.714,00
2.4.4.00628.0014	CAMARA - CAMARA 1400-24 ATLANTIC - (De acuerdo a Licitación Privada N° 5/2019)									2.028,00	6,00	12.168,00
Observaciones: LICITACION PRIVADA N° 5/2019 - CUBIERTAS PARA INFRAESTRUCTURA VIAL												
1 - 3360	3362	16/04/2019	Registrada	América	9601	110	LPRI N° 6/2019	DECRE N°570/2019	16/04/2019	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.955.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - GAS-OIL ULTRADIESEL - (SEGUN LICITACION N° 6/2019)									39,10	50.000,00	1.955.000,00
Observaciones:												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 3 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
1 - 5512 5541	18/06/2019 Registrada	América	9602	132	LPRI N° 9/2019	NORMA N°921/2019	18/06/2019	25 - COMBUSTIBLES RIVADAVIA S				1.994.500,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - GAS-OIL A GRANEL - (Destino: DEPARTAMENTO VIAL EN CORRALON)										39,89	50.000,00	1.994.500,00
Observaciones: LICITACION PRIVADA N° 9/2019													
1 - 5665 5668	24/06/2019 Registrada	América	9401	110	LPRI N° 8/2019	DECRE N°946/2019	24/06/2019	2408 - CHITADINO, HUGO ADRIAN				389.500,00	
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA REFORMAS Y REMODELACION EN OFICINAS CAMARA DE COMERCIO - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.										389.500,00	1,00	389.500,00
Observaciones: 40.54.00 CAMARA DE COMERCIO - LICITACION PRIVADA N° 8 / 2019													
1 - 5862 5865	28/06/2019 Registrada	América	9503	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°997/2019	28/06/2019	2940 - BISCAYNE SERVICIOS S.A.				3.179.900,00	
4.3.2.04994.9999	RETRO-PALA CARGADORA - RETRO-PALA LIANGONG M44										3.179.900,00	1,00	3.179.900,00
Observaciones:													
1 - 6581 6584	22/07/2019 Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.				30.271,00	
2.2.2.00826.0024	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE.-										566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0023	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 44 - COLOR BEIGE										566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0021	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 - COLOR BEIGE										566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0017	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50. - COLOR BEIGE										566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0016	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 52. - COLOR BEIGE										566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0020	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 56 - COLOR BEIGE										566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0010	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/ TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 58. - COLOR BEIGE										566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 40 - MANGA LARGA.										590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 42 - MANGA LARGA.										590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0008	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 44 - MANGA LARGA.										590,20	6,00	3.541,20

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 4 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
2.2.2.00385.0009	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 46 - MANGA LARGA.									590,20	1,00	590,20
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.									590,20	15,00	8.853,00
2.2.2.00385.0015	CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 C/TAPAS Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 56. - MANGA LARGA									590,20	4,00	2.360,80
Observaciones: PANTALON Y CAMISA CON LOGO (CHOERES Y ATMOSFERICO).-												
1 - 6582	6585	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		11.571,00
2.2.2.00826.0019	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 38. - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0024	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE.-									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0021	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 - COLOR BEIGE									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00385.0003	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - TALLE 38 - MANGA LARGA.									590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0004	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - TALLE 42 - MANGA LARGA.									590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.									590,20	4,00	2.360,80
Observaciones: PANTALON Y CAMISA CON LOGO (CEMENTERIO).-												
1 - 6583	6586	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019		22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		55.020,50
2.2.2.00826.0019	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 38. - COLOR BEIGE									566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0016	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 40. - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0024	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE.-									566,90	5,00	2.834,50
2.2.2.00826.0023	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 44 - COLOR BEIGE									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE									566,90	5,00	2.834,50

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 5 de 22
16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
2.2.2.00826.0021	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 - COLOR BEIGE									566,90	6,00	3.401,40
2.2.2.00826.0020	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50 - COLOR BEIGE									566,90	6,00	3.401,40
2.2.2.00826.0017	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 54. - COLOR BEIGE									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0018	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 58. - COLOR BEIGE									566,90	12,00	6.802,80
2.2.2.00826.0011	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO TRABAJO- MOTIVO LISO - TALLE 60. - COLOR BEIGE.-									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00385.0012	CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 38. - MANGA LARGA									590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 42 - MANGA LARGA.									590,20	24,00	14.164,80
2.2.2.00385.0009	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 46 - MANGA LARGA.									590,20	5,00	2.951,00
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.									590,20	5,00	2.951,00
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 58 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0008	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 50 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
Observaciones: PANTALONES Y CAMISAS CON LOGO (BARRIDO).-												
1 - 6584	6587	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019		22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		33.198,70
2.2.2.00826.0019	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 38. - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0016	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 40. - COLOR BEIGE									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0024	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0023	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 44 - COLOR BEIGE									566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0021	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 -									566,90	2,00	1.133,80



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 6 de 22
16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
2.2.2.00826.0018		COLOR BEIGE PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50. -								566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0013		COLOR BEIGE PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 52. -								566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0001		COLOR BEIGE.- PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 56. -								566,90	1,00	566,90
2.2.2.00385.0006		COLOR BEIGE.- CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE -								590,20	8,00	4.721,60
2.2.2.00385.0004		COSTURA . - TALLE 40 - MANGA LARGA. CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE -								590,20	14,00	8.262,80
2.2.2.00385.0008		TALLE 42 - MANGA LARGA. CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE -								590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0010		COSTURA . - TALLE 44 - MANGA LARGA. CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE -								590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0036		COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA. CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO UNO - COLOR VERDE - COSTURA								590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0037		REFORZADA - TALLE 50 - MANGA LARGA CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO UNO - COLOR VERDE - COSTURA								590,20	2,00	1.180,40
		REFORZADA - TALLE 52 - MANGA LARGA										
Observaciones: PANTALONES Y CAMISAS CON LOGO (VIVERO).-												
1 - 6586	6589	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		7.556,10
2.2.2.00826.0001		PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50. -								566,90	1,00	566,90
2.2.2.00385.0010		COLOR BEIGE CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE -								590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00826.0018		COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA. PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 58. -								566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00385.0009		COLOR BEIGE CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE -								590,20	4,00	2.360,80
		COSTURA . - TALLE 56- MANGA LARGA.										
Observaciones: PANTALON Y CAMISA CON LOGO (BARREDORA).-												
1 - 6587	6590	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		23.708,90
2.2.2.00826.0014		PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA. - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 38 -								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0016		COLOR BEIGE.- PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 40. -								566,90	4,00	2.267,60

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 7 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.2.2.00826.0024		COLOR BEIGE PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE.-								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0023		PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 44 - COLOR BEIGE								566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0022		PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0021		PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 - COLOR BEIGE								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0017		PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50. - COLOR BEIGE								566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0020		PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 56 - COLOR BEIGE								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00385.0012		CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 38. - MANGA LARGA								590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0006		CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 40 - MANGA LARGA.								590,20	3,00	1.770,60
2.2.2.00385.0007		CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 42 - MANGA LARGA.								590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0009		CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 46 - MANGA LARGA.								590,20	1,00	590,20
2.2.2.00385.0010		CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.								590,20	8,00	4.721,60
Observaciones: PANTALON Y CAMISA CON LOGO (CORRALON).-												
1 - 6588	6591	22/07/2019	Registrada	América	9601	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		41.376,00
2.2.2.00826.0016		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO - TELA GRAFA - TALLE 40. - COLOR BEIGE								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0017		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO - TELA GRAFA - TALLE 42. - COLOR BEIGE								566,90	6,00	3.401,40
2.2.2.00826.0018		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO-TELA GRAFA - TALLE 44. - COLOR BEIGE								566,90	6,00	3.401,40
2.2.2.00826.0019		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO - TELA GRAFA - TALLE 46. - COLOR BEIGE								566,90	8,00	4.535,20
2.2.2.00826.0020		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO - TELA GRAFA - TALLE 48 - COLOR BEIGE								566,90	10,00	5.669,00
2.2.2.00826.0021		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - TALLE 50- COLOR BEIGE								566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0022		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO - TELA GRAFA - TALLE 52 - COLOR BEIGE								566,90	8,00	4.535,20
2.2.2.00826.0023		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - TALLE 54 - COLOR BEIGE								566,90	4,00	2.267,60

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 8 de 22
16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.2.2.00385.0004	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 40 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	3,00	1.770,60
2.2.2.00385.0005	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 42 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 44 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 46 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0008	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 48 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0009	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 50 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 52 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	1,00	590,20
Observaciones: VIAL Y TALLER												
1 - 6589	6592	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		8.123,00
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- COLOR BEIGE- MATERIAL GRAFA- TALLE 46									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- COLOR BEIGE- MATERIAL GRAFA- TALLE 48									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0003	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- COLOR BEIGE- MATERIAL GRAFA- TALLE 52									566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- COLOR BEIGE- MATERIAL GRAFA- CON LOGO- TALLE 40									590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- COLOR BEIGE- MATERIAL GRAFA- CON LOGO- TALLE 46									590,20	4,00	2.360,80
Observaciones: SERENO												
1 - 6590	6593	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		6.259,20
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE 42									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE 44									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0003	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE 46									566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0004	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE 48									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0005	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE 52									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0006	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE 54									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 42									590,20	1,00	590,20

Observaciones: TALLER



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 9 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción		Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total						
1 - 6591	6594	22/07/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.	9.256,80
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- GRAFA-TALLE 44. - COLOR BEIGE		566,90	4,00	2.267,60						
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- TALLE 52. - COLOR BEIGE		566,90	2,00	1.133,80						
2.2.2.00826.0004	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - TALLE 54. - COLOR BEIGE		566,90	2,00	1.133,80						
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- CON LOGO- COLOR BEIGE - TALLE 42 - MANGA LARGA.		590,20	2,00	1.180,40						
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- CON LOGO- COLOR BEIGE - TALLE 44 - MANGA LARGA.		590,20	2,00	1.180,40						
2.2.2.00385.0003	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- CON LOGO- COLOR BEIGE - TALLE 46 - MANGA LARGA.		590,20	2,00	1.180,40						
2.2.2.00385.0005	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- CON LOGO- COLOR BEIGE - TALLE 50 - MANGA LARGA.		590,20	2,00	1.180,40						
Observaciones: MANTENIMIENTO ALUMBRADO											
1 - 6592	6595	22/07/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.	73.588,40
4.2.2.05232.0001	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 40		566,90	4,00	2.267,60						
4.2.2.05232.0002	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 42		566,90	4,00	2.267,60						
4.2.2.05232.0003	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 44		566,90	4,00	2.267,60						
4.2.2.05232.0004	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 46		566,90	10,00	5.669,00						
4.2.2.05232.0005	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 48		566,90	2,00	1.133,80						
4.2.2.05232.0007	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 54		566,90	8,00	4.535,20						
4.2.2.05232.0008	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 58		566,90	2,00	1.133,80						
4.2.2.05232.0010	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 60		566,90	2,00	1.133,80						
4.2.2.05233.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 40		590,20	4,00	2.360,80						
4.2.2.05233.0002	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 42		590,20	6,00	3.541,20						
4.2.2.05233.0003	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 44		590,20	4,00	2.360,80						
4.2.2.05233.0004	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 46		590,20	2,00	1.180,40						
4.2.2.05233.0005	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 52		590,20	4,00	2.360,80						
4.2.2.05232.0001	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLO BEIGE- TALLE 42		566,90	4,00	2.267,60						
4.2.2.05232.0002	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 44		566,90	8,00	4.535,20						
4.2.2.05232.0004	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 48		566,90	4,00	2.267,60						

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 10 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.2.05232.0005	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 50								566,90	4,00	2.267,60
4.2.2.05232.0006	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 52								566,90	4,00	2.267,60
4.2.2.05232.0008	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 54								566,90	8,00	4.535,20
4.2.2.05232.0007	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 56								566,90	4,00	2.267,60
4.2.2.05232.0010	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE-TALLE 64								566,90	4,00	2.267,60
4.2.2.05233.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 42								590,20	6,00	3.541,20
4.2.2.05233.0002	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 44								590,20	6,00	3.541,20
4.2.2.05233.0003	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 48								590,20	4,00	2.360,80
4.2.2.05233.0004	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 50								590,20	6,00	3.541,20
4.2.2.05233.0005	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO-MATERIAL GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 56								590,20	2,00	1.180,40
4.2.2.05232.0003	PANTALON DE TRABAJO - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE-46								566,90	8,00	4.535,20
Observaciones: 40.79- OBRA PAVIMENTO- 40.84 OBRA DE CLOACAS											
1 - 6593	6596	22/07/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.	76.368,60
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 36								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 38								566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0003	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 40								566,90	6,00	3.401,40
2.2.2.00826.0004	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 42								566,90	24,00	13.605,60
2.2.2.00826.0005	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 44								566,90	12,00	6.802,80
2.2.2.00826.0006	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 46								566,90	6,00	3.401,40
2.2.2.00826.0007	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 48								566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0008	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 50								566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0009	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 52								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0010	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 56								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 36								590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 38								590,20	10,00	5.902,00
2.2.2.00385.0003	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 40								590,20	24,00	14.164,80
2.2.2.00385.0004	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 42								590,20	14,00	8.262,80
2.2.2.00385.0005	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 44								590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 46								590,20	6,00	3.541,20

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
General (Detallado)

Hoja: 11 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Código	Descripción													
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- CON LOGO- TALLE 48										590,20	4,00	2.360,80	
Observaciones: RUCALIM														
1 - 6594	6597	22/07/2019	Registrada	América	9502	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.				52.419,00
2.2.2.00826.0013	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLES: 38 - 4 40 - 2 42 - 8 44 - 3 46 - 2 48 - 1 50 - 4 52 - 1 54 - 2 60 - 2 62 - 1										566,90	30,00	17.007,00	
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - MANGA LARGA.- TALLES: 36 - 2 38 - 10 40 - 12 42 - 8 44 - 8 46 - 2 48 - 8 50 - 4 54 - 4 56 - 2										590,20	60,00	35.412,00	
Observaciones: INDUMENTARIA SERVICIOS URBANOS.-														
1 - 6595	6598	22/07/2019	Registrada	América	9102	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.				9.256,80
2.2.2.00385.0004	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 42 - MANGA LARGA.- CON LOGO										590,20	2,00	1.180,40	
2.2.2.00385.0015	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 44 - MANGA LARGA.- CON LOGO										590,20	4,00	2.360,80	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 12 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- 2 BOLSILLOS DELANTEROS - COLOR BEIGE - TALLE 50 - MANGA LARGA.- CON LOGO									590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00826.0017	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- - COLOR BEIGE - TALLE 54 -									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0168	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- COLOR BEIGE - TALLE 50 -									566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA ALGODON TIPO GRAFA- COLOR BEIGE - TALLE 46 -									566,90	2,00	1.133,80
Observaciones: FRIGORIFICO												
1 - 6596	6599	22/07/2019	Anulada	América	9504	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		22.831,40
2.2.2.00826.0039	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50 - COLOR BEIGE									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0051	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 52 - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0021	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0024	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE.-									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0047	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 54. - COLOR BEIGE.-									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0050	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 38. - COLOR BEIGE									590,20	1,00	590,20
2.2.2.00826.0020	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 56 - COLOR BEIGE									590,20	1,00	590,20
2.2.2.00826.0023	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 44 - COLOR BEIGE									590,20	1,00	590,20
2.2.2.00826.0016	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 40. - COLOR BEIGE									590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 40 - MANGA LARGA.									590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0009	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 46 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE -									590,20	6,00	3.541,20

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 13 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.2.2.00385.0012		COSTURA . - TALLE 42 - MANGA LARGA. CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 38. - MANGA LARGA								590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0008		CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 44 - MANGA LARGA.								590,20	2,00	1.180,40
Observaciones:												
1 - 6597	6600	22/07/2019	Registrada	América	9101	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		2.314,20
2.2.2.00385.0012		CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO-TELA GRAFA - 2 BOLSILLO DELANTERO - COLOR BEIGE-CON LOGO - TALLE 38. - MANGA LARGA								590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00826.9999		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA-COLOR BEIGE- TALLE 40								566,90	2,00	1.133,80
Observaciones: ZONONIS												
1 - 6598	6601	22/07/2019	Registrada	América	9503	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		12.068,00
2.2.2.00385.9999		CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO- COLOR BEIGE- CON LOGO-MATERIAL GRAFA								590,20	7,00	4.131,40
2.2.2.00826.9999		PANTALONES - PANTALONES DE TRABAJO- COLOR BEIGE- MATERIAL GRAFA								566,90	14,00	7.936,60
Observaciones: SS.URBANOS SANSINENA												
1 - 6616	6642	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		30.590,00
2.2.2.01720.0001		ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO FLOR - TALLE 38 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-								1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0002		ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 39 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-								1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0003		ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 40 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-								1.610,00	3,00	4.830,00
2.2.2.01720.0004		ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 41 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-								1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0005		ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 42 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-								1.610,00	5,00	8.050,00
2.2.2.01720.0006		ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 43 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA REFORZADA ACORDONADO.-								1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.01720.0008		ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- TALLE 45 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA ACORDONADO.-								1.610,00	3,00	4.830,00
Observaciones: ZAPATOS DE SEGURIDAD (VIVERO).-												
1 - 6617	6643	22/07/2019	Registrada	América	9601	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		38.640,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
General (Detallado)**

Hoja: 14 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- ACORDONADOS- CON PUNTERA - TALLE 40 - COLOR NEGRO.									1.610,00	3,00	4.830,00
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO -ACORDONADOS- CON PUNTERA - TALLE 41 - COLOR NEGRO.									1.610,00	7,00	11.270,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- ACORDONADOS- CON PUNTERA - TALLE 42 - COLOR NEGRO.									1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - ACORDONADOS- CON PUNTERA - TALLE 43 - COLOR NEGRO.									1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- ACORDONADOS- CON PUNTERA-TALLE 44 - COLOR NEGRO.									1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- ACORDONADOS- CON PUNTERA - TALLE 45 - COLOR NEGRO.									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0007	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO ACORDONADOS- CON PUNTERA - TALLE 46 - COLOR NEGRO.									1.610,00	1,00	1.610,00
Observaciones: VIAL Y TALLER												
1 - 6618	6644	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		9.660,00
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- DE CUERO- CON PUNTERA- N° 40									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- DE CUERO- CON PUNTERA- N° 42									1.610,00	3,00	4.830,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- DE CUERO- CON PUNTERA- N° 44									1.610,00	2,00	3.220,00
Observaciones: SERENO												
1 - 6619	6645	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		17.710,00
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- COLOR NEGRO- CON PUNTERA- N° 39									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- COLOR NEGRO- CON PUNTERA- N° 40									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- COLOR NEGRO- CON PUNTERA- N° 41									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- COLOR NEGRO- CON PUNTERA- N° 42									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- COLOR NEGRO- CON PUNTERA- N° 43									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- COLOR NEGRO- CON PUNTERA- N° 44									1.610,00	3,00	4.830,00
Observaciones: TALLER												
1 - 6620	6646	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		88.550,00
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO FLOR - INTERIOR FORRADO - SUELA POLIURETANO COMPACTO - PLANTILLA CON - NORMA IRAM 3610 - TALLE 37 - COLOR NEGRO.									1.610,00	16,00	25.760,00
2.2.2.01720.0009	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - SUELA POLIURETANO COMPACTO - PLANTILLA CON - NORMA IRAM 3610 PARTE 1 Y 2 - TALLE 38 - PUNTERA PROTECTORA- ACORDONADO- COLOR NEGRO.									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - SUELA POLIURETANO COMPACTO - - TALLE 39 - COLOR NEGRO-PUNTERA PROTECTRA ACORDONADO.-									1.610,00	5,00	8.050,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - SUELA POLIURETANO COMPACTO - - TALLE 40 - COLOR NEGRO.-PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	5,00	8.050,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 15 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO -- SUELA POLIURETANO COMPACTA - NORMA IRAM 3610 - TALLE 41 - COLOR NEGRO.-PUNTERA NEGRA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	10,00	16.100,00
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - NORMA IRAM 3610 - TALLE 42 - COLOR NEGRO.- PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - PLANTILLA CON - TALLE 43 - COLOR NEGRO.-PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	7,00	11.270,00
2.2.2.01720.0007	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO -- TALLE 44 - COLOR NEGRO.-PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.01720.0008	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 45 - COLOR NEGRO.-PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	3,00	4.830,00
2.2.2.01720.0015	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 36 - COLOR NEGRO.- PUNTERA PROTECTORA SCORDONADO.-									1.610,00	2,00	3.220,00
Observaciones: PANTALONES Y CAMISAS CON LOGO (BARRIDO).-												
1 - 6621	6647	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO	20.930,00	
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 38 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 40 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	3,00	4.830,00
2.2.2.01720.0012	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 42 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- TALLE 43 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0007	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 44 - COLOR NEGRO.- CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- TALLE 39 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	2,00	3.220,00
Observaciones: ZAPATOS DE SEGURIDAD (CORRALON).-												
1 - 6622	6648	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO	4.830,00	
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 41 - COLOR NEGRO.- CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 42 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	2,00	3.220,00
Observaciones: ZAPATOS DE SEGURIDAD (BARREDORA).-												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 16 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 6623	6649	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		11.270,00
2.2.2.01720.0009	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 37 - COLOR NEGRO.- CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 38 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	3,00	4.830,00
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 41 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 42 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	1,00	1.610,00
Observaciones: ZAPATOS DE SEGURIDAD (CEMENTERIO).-												
1 - 6624	6650	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		19.320,00
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 38 - COLOR NEGRO.- CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 40 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 41 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO- TALLE 42 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	5,00	8.050,00
2.2.2.01720.0007	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 44 - COLOR NEGRO..CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADOS.-									1.610,00	2,00	3.220,00
Observaciones: PANTALON Y CAMISA CON LOGO (CHOFERES Y ATMOSFERICO).-												
1 - 6625	6651	22/07/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		43.470,00
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 36									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 37									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 39									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 40									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 41									1.610,00	6,00	9.660,00
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 42									1.610,00	8,00	12.880,00
2.2.2.01720.0009	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 43									1.610,00	5,00	8.050,00
2.2.2.01720.0010	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 44									1.610,00	1,00	1.610,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 17 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.2.2.01720.0011	ZAPATO DE SEGURIDAD - ZAPATO DE TRABAJO-COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 45									1.610,00	1,00	1.610,00
Observaciones: RUCALIM												
1 - 6626	6652	22/07/2019	Registrada	América	9501	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		4.830,00
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 40 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 42 - COLOR NEGRO.- CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - TALLE 44 - COLOR NEGRO.-CON PUNTERA PROTECTORA ACORDONADO.-									1.610,00	1,00	1.610,00
Observaciones: ZAPATOS DE SEGURIDAD- (RIEGO)-												
1 - 6627	6653	22/07/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		67.620,00
4.2.2.05242.0001	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 40									1.610,00	6,00	9.660,00
4.2.2.05242.0002	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 41									1.610,00	1,00	1.610,00
4.2.2.05242.0003	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 42									1.610,00	5,00	8.050,00
4.2.2.05242.0004	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 43									1.610,00	2,00	3.220,00
4.2.2.05242.0006	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 44									1.610,00	1,00	1.610,00
4.2.2.05242.0007	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 45									1.610,00	3,00	4.830,00
4.2.2.05242.0001	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 40									1.610,00	2,00	3.220,00
4.2.2.05242.0002	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 41									1.610,00	8,00	12.880,00
4.2.2.05242.0003	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 42									1.610,00	10,00	16.100,00
4.2.2.05242.0004	ZAPATO DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- COLOR NEGRO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA- N° 43									1.610,00	4,00	6.440,00
Observaciones: 40.79 OBRA PAVIMENTO- 40.84 OBRA CLOACAS												
1 - 6628	6654	22/07/2019	Registrada	América	9102	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		6.440,00
2.2.2.03469.0012	BOTINES DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA-N° 40									1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.03469.0001	BOTINES DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA-N° 42									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.03469.0008	BOTINES DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO- CON PUNTERA-N° 45									1.610,00	1,00	1.610,00
Observaciones: FRIGORIFICO												
1 - 6629	6655	22/07/2019	Registrada	América	9101	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO		1.610,00
2.2.2.03469.0009	BOTINES DE TRABAJO - ZAPATO DE TRABAJO- MATERIAL CUERO-CON PUNTERA- N° 38									1.610,00	1,00	1.610,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
General (Detallado)

Hoja: 18 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Código	Descripción													
Observaciones: ZONOSIS														
1 - 6630	6656	22/07/2019	Registrada	América	9503	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO				11.270,00
2.2.2.00830.9999	ZAPATOS - ZAPATOS DE TRABAJO- COLOR NEGRO- CUERO- CON PUNTERA										1.610,00	7,00	11.270,00	
Observaciones: DELEGACION SANSINENA														
1 - 6631	6657	22/07/2019	Registrada	América	9502	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO				48.780,00
2.2.2.03469.0001	BOTINES DE TRABAJO - BOTINES DE TRABAJO TALLES:										1.610,00	29,00	46.690,00	
	36 - 1													
	38 - 3													
	39 - 1													
	40 - 5													
	41 - 4													
	42 - 6													
	43 - 5													
	44 - 2													
	45 - 2													
2.2.2.03469.0019	BOTINES DE TRABAJO - N° 47										2.090,00	1,00	2.090,00	
Observaciones: ZAPATOS DE SEGURIDAD- SERVICIOS URBANOS.-														
1 - 6632	6658	22/07/2019	Registrada	América	9504	110	LPRI N° 11/2019	CONTR N°1096/2019	22/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO				20.930,00
2.2.2.03469.0002	BOTINES DE TRABAJO - N° 44										1.610,00	1,00	1.610,00	
2.2.2.03469.0007	BOTINES DE TRABAJO - N° 39										1.610,00	1,00	1.610,00	
2.2.2.03469.0016	BOTINES DE TRABAJO - N° 45										1.610,00	3,00	4.830,00	
2.2.2.03469.0006	BOTINES DE TRABAJO - N° 40										1.610,00	6,00	9.660,00	
2.2.2.03469.0004	BOTINES DE TRABAJO - N° 43										1.610,00	1,00	1.610,00	
2.2.2.03469.0001	BOTINES DE TRABAJO - N° 42										1.610,00	1,00	1.610,00	
Observaciones:														
1 - 6646	6661	23/07/2019	Registrada	América	9504	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	23/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.				22.714,90
2.2.2.00826.0039	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50 - COLOR BEIGE										566,90	2,00	1.133,80	
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE										566,90	1,00	566,90	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 19 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
2.2.2.00826.0051	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 52 - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0021	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0024	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE.-									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0047	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 54. - COLOR BEIGE.-									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0050	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 38. - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0020	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 56 - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0023	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 44 - COLOR BEIGE									566,90	1,00	566,90
2.2.2.00826.0016	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 40. - COLOR BEIGE									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 40 - MANGA LARGA.									590,20	4,00	2.360,80
2.2.2.00385.0009	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 46 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 42 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0012	CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 38. - MANGA LARGA									590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0008	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 44 - MANGA LARGA.									590,20	2,00	1.180,40
Observaciones:												
1 - 6659	6662	23/07/2019	Registrada	América	9505	110	LPRI N° 11/2019		23/07/2019	1913 - RODRIGUEZ, RUBEN DARIO	32.200,00	
2.2.2.00830.0001	ZAPATOS - ZAPATO ATT CHACO 3.0 - TALLE 39									1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.00830.0002	ZAPATOS - ZAPATO ATT CHACO 3.0 - TALLE 40									1.610,00	3,00	4.830,00
2.2.2.00830.0003	ZAPATOS - ZAPATO ATT CHACO 3.0 - TALLE 41									1.610,00	2,00	3.220,00
2.2.2.00830.0004	ZAPATOS - ZAPATO ATT CHACO 3.0 - TALLE 42									1.610,00	5,00	8.050,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 20 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.2.2.00830.0005		ZAPATOS - ZAPATO ATT CHACO 3.0 - TALLE 43								1.610,00	4,00	6.440,00
2.2.2.00830.0006		ZAPATOS - ZAPATO ATT CHACO 3.0 - TALLE 37								1.610,00	1,00	1.610,00
2.2.2.00830.0007		ZAPATOS - ZAPATO ATT CHACO 3.0 - TALLE 44								1.610,00	1,00	1.610,00
Observaciones:												
1 - 6660	6663	23/07/2019	Registrada	América	9505	110	LPRI N° 11/2019	DECRE N°1096/2019	23/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.		23.142,00
2.2.2.00826.0001		PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE - TALLE 40								566,90	4,00	2.267,60
2.2.2.00826.0002		PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE - TALLE 42								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0003		PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE - TALLE 44								566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00826.0004		PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE - TALLE 46								566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0005		PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE - TALLE 50								566,90	5,00	2.834,50
2.2.2.00826.0006		PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE - TALLE 52								566,90	3,00	1.700,70
2.2.2.00385.0001		CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO - TALLE 38								590,20	1,00	590,20
2.2.2.00385.0002		CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO - TALLE 42								590,20	8,00	4.721,60
2.2.2.00385.0003		CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO - TALLE 44								590,20	7,00	4.131,40
2.2.2.00385.0004		CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO - TALLE 46								590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00385.0005		CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO - TALLE 40								590,20	2,00	1.180,40
2.2.2.00826.0007		PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO- TELA GRAFA- COLOR BEIGE- TALLE 48								566,90	1,00	566,90
Observaciones:												
1 - 6788	6817	24/07/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 12/2019	DECRE N°1145/2019	24/07/2019	944 - IBARRA, MARIO ARIEL		1.073.076,40
4.2.1.05065.0001		MANO DE OBRA - REUBICACION DE LOS EQUIPOS EXISTENTES Y PROVISION DE EQUIPOS NUEVOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS .								1.073.076,40	1,00	1.073.076,40
Observaciones: 40.64.00 CINE TEATRO ESPAÑOL - LICITACION PRIVADA N° 12/2019												
1 - 6954	6976	31/07/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 10/2019		31/07/2019	2456 - FORNASERO CUCURULL, JA'		1.500.000,00
4.2.1.05065.0001		MANO DE OBRA - REMODELACION INSTALACION ELECTRICA CENTRO CIVICO								1.500.000,00	1,00	1.500.000,00
Observaciones: 40.53.00 CENTRO CIVICO - AMERICA - Licitación Privada N°10/2019												
1 - 6995	6998	31/07/2019	Registrada	América	9602	132	LPRI N° 15/2019		31/07/2019	2372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		1.975.000,00
2.5.6.00793.0001		GAS OIL - GAS-OIL A GRANEL - (Destino: DEPARATAMENTO VIAL EN CORRALON MUNICIPAL)								39,50	50.000,00	1.975.000,00
Observaciones:												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 21 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 7062	7100	1/08/2019	Registrada	América	9401	133	LPRI N° 14/2019		01/08/2019	1525 - BUFFA, RICARDO JOSE		410.400,00
4.2.2.05698.0001	BALDOSA - BALDOSA GRANITICA ANTIDESLIZANTE 40 X 40 COLOR BLANCO									760,00	540,00	410.400,00
Observaciones: 40.57.00 REFACCION PALACIO MUNICIPAL - LICITACION PRIVADA N° 14/2019												
1 - 7067	7101	1/08/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 14/2019		01/08/2019	1525 - BUFFA, RICARDO JOSE		91.200,00
4.2.2.05698.0001	BALDOSA - BALDOSA GRANITICA ANTIDESLIZANTE 40 X 40 COLOR BLANCO									760,00	120,00	91.200,00
Observaciones: 40.85.00 REFACCION COMISARIA - LICITACION PRIVADA N° 14/2019												
1 - 7088	7102	1/08/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 13/2019		01/08/2019	3662 - NUÑEZ, SERGIO DAMIAN		1.116.400,00
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - EJECUCION DE VEREDA									1.704,43	535,00	911.868,70
4.2.2.05126.0002	MANO DE OBRA - EJECUCION DE VEREDA									1.704,43	120,00	204.531,30
Observaciones: 40.57.00 REFACCION PALACIO MUNICIPAL - 40.85.00 COMISARIA DE AMERICA - Según Licitación Privada N° 13/2019												
1 - 8043	8107	30/08/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 17/2019		30/08/2019	209 - RETROAMERICA S.A.		900.240,00
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - HORMIGON ELABORADO " H 17 "									5.626,50	160,00	900.240,00
Observaciones: 40.81.00 CORDON CUNETA AMERICA												
1 - 8139	8169	3/09/2019	Registrada	América	9602	132	LPRI N° 19/2019		03/09/2019	2068 - AGROTRAC S.H.		1.165.690,00
2.5.6.01622.0001	ACEITE HIDRAULICO - ACEITE HIDRÁULICO 68 - Marca: Y.P.F. XV 100 o SIMILAR - PRESENTACION TAMBOR X 205 LTS.									17.509,00	20,00	350.180,00
2.5.6.03443.0014	ACEITES LUBRICANTES - ACEITE TIPO TRANSMISION A.T.F. - Marca: Y.P.F. XV 100 o SIMILAR - PRESENTACION TAMBOR X 205 LTS.									26.859,00	10,00	268.590,00
2.5.6.03443.0001	ACEITES LUBRICANTES - ACEITE LUBRICANTE TIPO 15 W 40 - Marca: Y.P.F. XV 100 o SIMILAR - PRESENTACION TAMBOR X 205 LTS.									20.300,00	15,00	304.500,00
2.5.6.03443.0005	ACEITES LUBRICANTES - ACEITE TRANSMISION 80 W 90 - Marca: Y.P.F. XV 100 o SIMILAR - PRESENTACION TAMBOR X 205 LTS.									24.242,00	10,00	242.420,00
Observaciones:												
1 - 9306	9325	25/09/2019	Registrada	América	9401	110	LPRI N° 21/2019		25/09/2019	21 - JUAN, STELLA MARIS		1.897.500,00
4.2.2.05093.0001	CEMENTO - CEMENTO X 50 KGS									379,50	5.000,00	1.897.500,00
Observaciones: 40.79.00 O. PAVIMENTO (MEJORADOS CALLES DE AMERICA Y FORTIN OLAVARR.) LICITAC. PRIVADA N° 21/2019												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Licitación Privada

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 22 de 22

16/07/2020 12:19

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 9434	9438	27/09/2019	Registrada	América	9601	110	LPRI N° 20/2019		27/09/2019	2372 - GARCIA, WALTER ALBERTO	2.450.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.									49,00	50.000,00	2.450.000,00
Observaciones: LICITACION PRIVADA N° 20/2019												
1 - 9624	9620	3/10/2019	Registrada	América	9204	110	LPRI N° 15/2019	DECRE N°1419/2019	03/10/2019	2969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER	100.740,80	
3.4.9.04037.0001	HONORARIOS PROFESIONALES - GASTROENTEROLOGO - M. 09									80.000,00	1,00	80.000,00
3.4.9.04037.9999	HONORARIOS PROFESIONALES - VIATICOS									20.740,80	1,00	20.740,80
Observaciones:												

Cantidad: 58

Total Anuladas:	22.831,40
Total Normales y Registradas:	26.751.815,51